ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»___________2017 года  №
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 01 сентября 2017 года № 594                                        «Об утверждении  Административного регламента  о предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельного участка и установления сервитута»

    В связи с сокращением срока предоставления муниципальной услуги ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент о предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельного участка и установления сервитута», утвержденный постановлением  Администрации  Махнёвского муниципального   от  01 сентября 2017 года №594 следующие изменения:
1.1. в пункте 2.7 раздела 2  Административного регламента, слова «10(десяти)», заменить словами « 7 (семи)»;
1.2. абзац 7 пункта 3.4.Раздела 3 Административного регламента, изложить в следующей редакции:
«Максимальное время, затраченное на административную процедуру, не должно превышать 1 рабочего дня, в случае направления межведомственных запросов в органы                                    (организации), участвующие в предоставлении муниципальной услуги-  2 рабочих дней»
           2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет»
          3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Махнёвского
 муниципального образования                                                                А.В. Лызлов